MEHIO

Aupektop M

Ha cpefly « 22 » Hosibpsi 2023 T.

OB3 7-11 neT

HanmeHoBaHwue 6n1t04a

3aBTpak Ne 1

Osowy B Hapeske (orypeu)

Kalua rpeyHeBast paccbinyaras

®une NHAENKN TYLLEHOE C MOPKOBLIO
Yaii ¢ caxapom

Xneb MNweHNYHbIN

Xneb pxxaHoi

nToro

3aBTpak Ne 2
Kalua BA3Kas M0onoYHasa nileHHasa
Macno cnmBo4YHoe
Yain ¢ caxapom
Xneb MweHNYHBbIN

NToro

Bbixog rp/wr

60
150
100
200

30

16

556

200
10
200
30

440

BEPXK/AHD»

c.N. AHVKOIA
A.C.Kypaesa
» Hosi6pst 2023 T.

JHepreTnyeckas
LIEHHOCTb, KKa.

8.4
229,89
219,30

26,80
70,50

33,60

588,49

288,00
74,80
26,80
70,50

460,10



